АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Мышланка

От  19.02.2024                                                                                                     № 21

О внесении изменений в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.11.2023 № 147 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.11.2023 № 147 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 гг.» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 гг.:
1.1.1. В паспорте программы строку «Наименование Программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование Программы

	- Муниципальная программа профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 гг. (далее - Программа)

1.1.2. Раздел III «МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И БОРЬБЫ С ПРЕСТУПНОСТЬЮ НА ТЕРРИТОРИИ МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД»:
1.1.2.1. В наименовании слова «на 2024 год» заменить словами «на 2024-2026 гг.»
1.1.2.2. Дополнить строкой 2.9 следующего содержания:
	2.9.
	Организовать проведение мероприятий по формированию у подрастающего поколения уважительного отношения ко всем национальностям, этносам и религиям
	Глава поселения
	постоянно

	без
дополнительного
финансирования
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                            В.С. Титов